SkriaudZiy kaimo bendruomenés
Revizijos komisijos aktas
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Revizijos komisijg sudaro: Vaidas MitrikeviCius, Saulius Starkus, Nomenda Martuseviéiené

Patikrinta 2012 m. SkriaudZiy kaimo bendruomenés finansiné veikla.

Nustatyta:

Turéty bati surinkta 2012 -12-31
Surinktas nario mokestis 2012 -12-31
Bendra nario mokes¢io skola 2012-12-31:

2 procentai (i VMI pagal LR labdaros ir paramos jstatyma
J. Paliono Labdaros ir paramos fondas

Benediktas Steponkevicius

Renatas Gerve ir Aisté Kairaitiené

I3 viso :

Bendruomeneés jstaty perregistravimas

Konkursui ,,VIA VERA*

Vaiky ekskursija | Virviy parkg

Bendruomenei “Mauruéia™
Teniso stalui pirkti
IS viso:

PINIGU LIKUTIS 2012 -12-31 DIENAI

Likutis

1% jy jsiskolinimams padengti

a) Nario mokestis Prieny rajono VVG (nemokétas nuo 2008 m.)
b) Virginijai Naudziditei (jubiliaty sveikinimui patirtos islaidos)

Revizijos komisijos pirmininkas (-€) “f‘ﬁ,aﬁt&; : Y
paraias

NARIO MOKESTIS

DU PROCENTAI IR LABDARA

ISLAIDOS IKI 2012-12-31

1620 Lt.
1000 L.
620 Lt.

289,08 Lt
500 Lt.
50,00 Lt.
63,00 Lt
902,08 Lt.

142 Lt.
110,50 Lt.
149,60 Lt.
50,00 Lt.
635 L.
1087,10 Lt

791,44 Lt.
342,60 Lt:
300,00 Lt
42,60 Lt

Wardas, pavardé




